新 潟 市 報 道 資 料
令和３年７月１５日

報 道 各 位

新潟市文化スポーツ部
文 化 政 策 課

「市民交流ステージ」の開催周知について

「市民交流ステージ」を開催いたします。このコンサートは新型コロナウイルス感

染症の拡大により、公演やイベントが中止や延期を余儀なくされている市民の皆さん

の文化芸術活動の再開のきっかけを作るため、市内６会場で開催する市民参加型のコ

ンサートです。

公募で選ばれた新潟市内を拠点に活動する皆さんによるステージになります。

つきましては、本事業の周知にご協力くださいますようお願い申し上げます。

１ 開催日時・会場・出演者

添付資料のとおり

２ 観覧者募集について

定  員：各会場により異なります。（添付資料のとおり）

入 場 料：無料

申込方法：事前の申し込みは不要です

３ 問合せ先

新潟市文化スポーツ部文化政策課文化創造推進室
担当：櫻井
〒951-8554
新潟市中央区古町通 7 番町 1010 古町ルフル 5 階
電話：025-226-2631（直通）
FAX：025-226-0066
E-mail：bunka@city.niigata.lg.jp

mailto:bunka@city.niigata.lg.jp